[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-56475-07-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku 2 Valias + Laknas 

Fondi limit: 106,063,097 (njëqind e gjashtë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 179 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) ditë pune.                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 40, 

datë 04 Gusht 2025.

[...]

Fier, Lagjja “Kryengritja e Fierit”, rruga “Vangjel Rrushku”, godina nr. 67 &  DEHA 2010 SHPK, 

NUIS: L03425410B, me përqindja: 16 %,  Adresa: Fier, Vaikan, Fshati Vajkan, zona kadastrale 

nr. 3695 numer pasurie nr.154/4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 71,977,721 (shtatëdhjetë 

e një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzet e një) lekë pa tvsh., totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.